
                              

 

Sztum, 09.05.2023 r. 
 
RI.272.3.1.2023.DA 
 

Wykonawcy postępowania 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania pn.:  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3130G na odcinku DW515 – Szropy” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

1. Ocena ofert 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Gwarancja Doświadczenie 
Kierownika 

budowy 

1. Kwidzyńskie 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo – Budowlanych 
„STRZELBUD” Sp. z o.o. 
ul. Lotnicza 3 
82-500 Kwidzyn 

 
 

60 pkt 
 

(6.568.413,72 zł) 

 
 

30 pkt 

 
 

10 pkt 

 
 

100 pkt 

2. DROGOMEX Sp. z o.o. 
ul. Stefana Bryły 4 
05-800 Pruszków 

 

58,36 pkt 
 

(6.753.432,32 zł) 

 
30 pkt 

 
10 pkt 

 
98,36 pkt 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWY DRÓG S.A. 
ul. Pomorska 26A 
83-200 Starogard Gdański 

 

57,54 pkt 
 

(6.849.597,53 zł) 

 
30 pkt 

 
10 pkt 

 
97,54 pkt 

4. Colas Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

 

48,31 pkt 
 

(8.157.926,11 zł) 

 
30 pkt 

 
10 pkt 

 
88,31 pkt 

 

5. Firma Budowlano – 
Drogowa  
MTM S.A. 
ul. Hutnicza 35 
81-061 Gdynia 

 

46,38 pkt 
 

(8.497.034,48 zł) 

 
30 pkt 

 
10 pkt 

 
86,38 pkt 

 



                              

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych „STRZELBUD” Sp. z o.o.,  

ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 
 

Starosta Powiatu Sztumskiego 
          Leszek Sarnowski 

                          Kierownik Zamawiającego 
 
 

 


